
WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

3020

80106

4440

4700

4330

Wyszczegolnienie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

i Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

[ Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

iSktedki na Fundusz Pracy

IWynagrodzenia bezosobowe

;Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

; Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

I Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug przez jednostki samorzqdu
; terytorialnego od innych jednostek samorzqdu
terytorialnego

Oplaty z tytutu zakupu ushig
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktedki

: Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
Isocjalnych

:Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Inne formy wychowania przedszkolnego

Kwota

17230,00

247 977,00

17990,00

47 566,00

5 408,00

1 240,00

37630,00

1 575,00

8 055,00

885,00

310,00

5 675,00

6 500,00

320,00

200,00

1 190,00

16280,00

310,00

2 500,00

80110

3020

4010
_j

4040

4110

4120
,

14170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

Zakup ustug przez jednostki samorzqdu
terytorialnego od innych jednostek samorzgdu
terytorialnego

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktedki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup usfug pozostatych

2 500,00

1 314358,00

66 020,00

854991,00

65 725,00

162446,00

21 181,00

1 550,00

54 860,00

1 295,00

;h
h

11 740,00

1 515,00

800,00

8 195,00

I 4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet 2 950,00



WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

4370

4440

4700

Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Kwota

1 400,00

J2J)50,00

3 920,00

53 060,00

80111

4210

80114

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

Gimnazja specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

:Zakup ustug remontowych

; Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

660,00

"7780,00

1 780,00

174615,00

1 100,00

49 350,00

3 835,00

9 145,00

1 310,00

35000,00

2 500,00

200,00

63 685,00
i

450,00

5650,00

2 390,00

0,00^

203125,00

345,00

135150,00

10375,00

25 030,00

2 205,00

300,00

8 000,00

3310,00

1 100,00

300,00

6 520,00

1 500,00

500,00



W6JTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf
I

4370

4400

4410

4430

4440

80134

Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Kwota

2 100,00:

240,00

4480

80146

4700

4210

4410

4700

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

600,00

480,00

3 580,00

190,00

1 300,00

3 300,00

3 300,00

14437,00

1 000,00

13437,00

; !
:

I i

' i

i- - - - -

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktedki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

1 700,00
j !
( 76600,00

I 4 590,00

14705,00

2 100,00

5 750,00

: 15800,00

3 000,00

240,00

5 770,00

i 300,00

4440

80195

851

4700

3020

4170

4210

4440

85153

4210

4300

85154

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda_cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

i Pozostata dzialalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatenie alkoholizmowi

3850,00

40,00

38 770,00

3 000,00

750,00

70,00

34 950,00

100568,00

10000,00

7 600,00

2 400,00

90 568,00



WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

2310

852

85204

4330

85212

2910

3110

4010

4040

4110

4120

4210

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieza.ce realizowane na podstawie porozumieri
(umow) miedzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorza.du
wojewodztwa na zadania bieza.ce realizowane
na podstawie porozumieh (umow) miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

\y zastepcze

Zakup ustug przez jednostki samorza.du
terytorialnego od innych jednostek samorza.du
terytorialnego

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

Inienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Swiadczenia spoteczne

Kwota

2 000,00

j

250,00

\0

260,00

26 400,00

26 850,00

31 408,00

500,00

1 000,00

2 432 679,59

16400,00^

16400,00

1 425 065,00

5 000,00

4260

4280

4300

4370

4400

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za
^budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeti
socjalnych

1 324 871,00

20 970,00

1 869,00

47 493,00

557,00

906,00

3 200,00

70,00

11 115,00|

700,00

96,00

55,00

4257,00

2 188,00



WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

4580

4700

85213

718,00

9 085,00

4130

85214

2910

Wyszczegolnienie Kwota

Pozostate odsetki 1 000,00

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami:
korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane |
za osoby pobieraja.ce niektore swiadczenia z
pmocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osobyuczestnicza.ce w
zajeciach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem |
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o | 3 000,00
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

9 085,00

423 841,00

3110 Swiadczenia spoteczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Swiadczenia spoteczne

I 4210 Zakup materiatow i wyposazenia

85216 Zasitki state

; 3110 Swiadczenia spoteczne

[85219 Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

J4120 Sktadki na Fundusz Pracy

[ 41 70 Wynagrodzenia bezosobowe

I 4210 Zakup materiatow i wyposazenia

i 4260 Zakup energii

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

| 420841,00

\3 365,03

83299,04

: 65,99

i 61 786,00

; 61 786,00

i 250734,00

200,00

156996,00

12600,00

; 27 425,00

3919,00

i 18000,00

| 3 720,00

| 5 500,00

| 210,00

15000,00

4370

4400

4410

4430

4440

4480

4700

' i.

85228

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebeda,cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi
lopiekuricze

840,00

144,00

100,00

300,00

4 400,00

300,00

1 080,00

2 200,00



WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

4110

14170

85295

2310

2360

3110

4210

4220

4300

4410

4700

854

85401
- 1

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4440

3240

3260

4700

3020

Wyszczegolnienie

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieza.ce realizowane na podstawie porozumieri
(umow) miedzy jednostkami samorza.du
terytorialnego

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorza.du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadaii zleconych do realizacji organizcjom
prowadza.cym dziatalnosc pozytku publicznego

Swiadczenia spoteczne

; Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

85415

85446

900
90001

4010
4040
4110
4120

4170

Kwota

~350,00

1 850,00

160203,56

12000,00

5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
iwynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

i Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Pomoc materialna dla uczniow

Stypendia dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztatoanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow niebeda.cych cztonkami
korpusu sluzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

102 567,00

2 636,56

0,001

38 000,00

0,00]

0,00

257816,00
78249,00

3 820,00

54 653,00
4 370,00

10762,00
639,00

815,00

80,00

210,00

2900,00

179262,00

168 100,00

11 162,00

305,00

305,00;

2 066 132,53

1 289711,00

2 300,00

130950,00

10120,00

24120,00

3 405,00

5 500,00



W6JT GMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

4260

1 4270

4280

4300

4360

4390

4410

4430

4440

4480

6050

Wyszczegolnienie
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

90002

6060

4010

4040

4110

4120

4210

4300

90003

90004

90005

90013

90015

90019

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmuja.cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

! Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

I Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup ustug pozostatych

Schroniska dla zwierza.t

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oswietlenie ulic, placow i drag

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptyty i wydatki zwia_zane z gromadzeniem
srodkow z optat i kar za korzystanie ze

I i srodowiska

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Kwota
12500,00

105000,00

9 000,00

350,00

11 800,00

6 000,00

7 000,00

2 000,00

5 350,00

4 950,00

232715,00

98 536,00

618115,00

468410,53

58 150,00

2400,00

10660,00

1 510,00

500,00

393 320,53

4440

4300

4210

4300
-I - -

4300

4210

4300

4260

4270

4300

6050

1 870,00

4 500,00:

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

15800,00

500,00

15300,00

274711,00

104485,00

92 000,00

25515,00

52711,00

8 000,00

1 500,00



W6JTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

14240
I
4300

4300

92109

92116

6050

92120

92195

2480

4300

926

92601

2360

4210

4300

6050

6057

6059

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

4440
j

6050

Wyszczegolnienie

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiqzek

Zakup ushig pozostatych

Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem
srodkow z optat produktywnych

Zakup uskig pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorza.dowej instytucji kultury

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

Kwota

0,00!

6 500,00

500,00

500,00

169657,00

500,00

500,00

83 000,00

83 000,00

5 000,00

5 000,00

81 157,00

92605

j Dotacje celowe z budzetu jednostki samorza.du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadati zleconych do realizacji organizcjom
prowadzqcym dziatalnosc pozytku publicznego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

i Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiaiow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup usJug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Rozne optety i skladki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczert
socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

500,00

8 487,00

0,00

59611,00

11 460,00

1 099,00

215280,00

119280,00

720,00

32 050,00

2 240,00

5 985,00

850,00

1 700,00

3 000,00

40 000,00

150,00

9 000,00

10835,00

1 650,00

11 100,00

80 000,00



WOJTGMINY
87-731 Waganiec

Dziat Rozdziat Paragraf

2360

2820

92695

6050

Wyszczegolnienie Kwota

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzaxlu !
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 10 000,00
zadari zleconych do realizacji organizcjom
prowadzqcym dzialalnosc pozytku publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji 70 000,00
stowarzyszeniom

Pozostata dziatalnosc 16000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 16 000,00

Razem 15011641,53

W6JT

mgr Piotr Kosik


